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GERMANV
Rolka obrotowa z blokad? kierunku ruchu:

AVO5QRP125DLHKO1 (AVANT)

Na zamoéwienie

Mecaster) Dane techniczne
? k6?ka
Szeroko?? bie?nika ‘0.‘

Wysoko?? monta?owa
Wysuni?cie
? otworu mocuj?cego

No?no??
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Technical description

Plastikowe kd?ka z precyzyjnie uszczelnionymi
?0?yskami kulkowymi w punkcie obrotowym
zestawu

Konstrukcja bezobs?ugowa

REACH RoHS
compliant compliant
—
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125 mm
32 mm
162 mm
40 mm
13 mm

100 kg
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